
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

От 19.01.2018   №  151 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в перечень видов обязательных работ, объектов на 

территории Сысертского городского округа для отбывания наказания в виде 

обязательных работ по месту жительства осужденных, утвержденный 

Постановлением Администрации Сысертского городского округа  

от 31.03.2017 № 779 

 

Руководствуясь статьей 25 Уголовно – исполнительного кодекса Российской 

Федерации и статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения 

исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ по месту жительства 

осужденных на территории Сысертского городского округа, на основании письма ФКУ 

УИИ ГУФСИН России по Свердловской области от 19.12.2017 № 68/ТО/14/1, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 31.03.2017 г. № 779 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, 

объектов на территории Сысертского городского округа для отбывания наказания в виде 

обязательных работ по месту жительства осужденных, исключив из перечня предприятий 

и учреждений для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на 

территории Сысертского городского округа следующую строку: 

13. Межмуниципальный отдел МВД 

РФ «Сысертский» 

г. Сысерть, ул. 

Коммуны, д. 22А 

8(34374) 6-83-81 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам 

Кузнецову Н.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                            Д.А. Нисковских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


